
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про наявність обставин непереборної сили на території 
Одеської області та затвердження переліку суб’єктів господарювання, 

що постраждали внаслідок таких обставин

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», підпункту 298.8.4 пункту 298.8 статті 298 Податкового кодексу
України,  статті  14-1  Закону  України  «Про  торгово-промислові  палати  в
Україні»  та  розглянувши  звернення  суб’єктів  господарювання  на
підтвердження обставин непереборної сили, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Визнати  наявність  на  території  Одеської  області  обставин
непереборної  сили,  у  зв’язку  з  військовою  агресією  російської  федерації
проти  України,  та  затвердити  перелік  суб’єктів  господарювання,  які
у 2023 році  постраждали  внаслідок  таких  обставин,  згідно  з  додатком
(додається).

2. Надіслати рішення суб’єктам господарювання,  що постраждали
внаслідок обставин непереборної сили. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань агропромислового комплексу.

Проєкт рішення обласної ради 
підготовлено депутатською групою
«Аграрна Одещина» 
в Одеській обласній раді та 
внесено постійною комісією 
Одеської обласної ради з питань 
агропромислового розвитку



Додаток
до рішення обласної ради
від ___ березня 2024 року
№ _______

Перелік
суб’єктів господарювання, які у 2023 році постраждали внаслідок

 обставин непереборної сили на території Одеської області 

№
з/п Назва підприємства Юридична адреса Код

ЄДРПОУ
1 Товариство з обмеженою 

відповідальністю 
«Одессарибгосп»

67642, Одеський р-н,
с. Яськи, вул. Миру, буд. 113

43807852

2 Фермерське господарство 
«Благо 1»

67943, Одеський р-н,
Маяківська сільська рада, 

33 км автодороги
Одеса-Рені

39009896

3 Фермерське господарство 
«ОЛЬВІЯ»

67600, Одеський р-н, 
м. Біляївка, вул. Зелена, 2

32817568

4 Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Новатор»

66431, Подільський р-н,
с. Шелехове, вул. І. Франка

30901591

5 Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
«ПРОСПЕРІТІ ЛЕНД»

65003, Одеський р-н, 
м. Одеса, 

вул. Чорноморського
козацтва, буд. 28

43818251

6 Фермерське господарство 
«Тріков В.О.»

68400, Болградський р-н, 
м. Арциз, вул. Ларінова, 3А

43262598

7 Фермерське господарство 
«ХАЛАЇМ»

66110, Подільський р-н,      
с. Піщана, вул. Леніна, 

буд. 21/9

39481807

8 Сільськогосподарський 
виробничий кооператив 
«Рассвет»

67140, Роздільнянський     
р-н, с. Великоплоське

30817018

9 Фермерське господарство 
«ЕДЕЛЬВЕЙС»

67600, Одеський р-н, 
м. Біляївка, вул. Матросова,

25

32817575

10 Фермерське господарство 
«Фаворіт-Т»

68160, Білгород-
Дністровський р-н, с. Тузли,

вул. Жовтнева, 86

37197741

11 Приватне підприємство 
агрофірма «ПРОМІНЬ»

67600, Одеський р-н, 
м. Біляївка, вул. Зелена, 2

05539318

12 Селянсько (фермерське) 
господарство «СТИМУЛ»

68830, Ізмаїльський р-н,
с. Новосільське, 
вул. Чкалова, 4

30418779


